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God påske!
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Glimt fra menighetsarbeidet

Boka handler om Bo og Nora. Du kan også lese fortellinger
fra Bibelen og synge sanger som står i boka.

Utdeling av 4- års bok

19. januar fikk
4-åringene i 
Flatanger 
«Min kirkebok 4» 
i gave fra 
menigheten.
På bildet ser vi 
fra venstre 
soknepresten,
Kasper Aspø
Hanssen, Ine 
Charlotte Hanssen, 
Leyna Sivertsen
Havik og Erica
Sæther.

Foto: Anne

Arn Frisendal var 4 år i 2013
og fikk «Min Kirkebok 4»

den 8. desember.

I gudstjenesten på Statland 12. januar
fikk Emilie Strandheim Hågensen og
Malin Strøm «Min kirkebok 4» i gave.

Foto: Susann HavnFoto: Ida
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Statland menighet:
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MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168
tlf. 456 07 552
stein_moe67@
hotmail.com 
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Slekters gang

Døpte
09.02.14: Kasper Strandheim Hågensen, Statland kirke
16.02.14: Archakrit Jairak, Løvøy kirke
16.02.14: Phakjira Jairak, Løvøy kirke
16.02.14: Nora Lindsetmo-Dahle, Løvøy kirke
09.03.14: Maiken Myrvik, Statland kirke

Døde
03.11.13: Sturla Ingemann Brørs f. 1935
04.11.13 Oddrun Lindseth f. 1924
19.11.13: Magdalena Bondø f. 1922
26.11.13: Åshild Kristine Vedvik f. 1930
05.12.13: Kåre Benjamin Ørsnes f. 1926
26.12.13: Leif Magne Bøhle f. 1940
03.01.14: Peder Henden f. 1934
09.01.14: Olav Andreas Eikeseth f. 1938
16.01.14: Oskar Adelsten Engesvik  f. 1917
31.01.14: Synøve Helene Rasmussen f. 1921
27.02.14: Gerd Kvaløsæter f. 1927
03.03.14: Eianr Oddbjørn Lein f. 1946
12.03.14. Ingrid Terese Rødhammer f. 1915

Han sto opp før dagen demret;
dødens dype natt tok slutt.
Kristus lever, han har seiret;
Døden mørke makt er brutt.
Sol og måne, jord og himmel, 
dyr og fugler, gress og trær;
alle ser og alle jubler:
Han er oppstått, Gud er her!

Han sto opp før dagen demret;
ut av natt brøt lyset fram.
Kristus lever, han har seiret;
evig lever vi med ham.
Han er her og han vil skape
liv der natt og mørke bor.
Kristus lever, vi skal bære
Herrens seierstegn på jord.

Norsk salmebok 2013
nr. 214, vers 1 og 4.
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Dåpsbarn
Kasper Strandheim Hågensen har
dåpsdag den 9. februar. 
Han ble døpt i Statland kirke.
På bildet er han sammen med
foreldrene sine Tanita Strandheim
og Tom-Arve Hågensen.
Storesøster heter Emilie. 
Familien bor på Statland.

Phakjira og Archakrit ble
døpt i Løvøy kirke 16. februar.
Foreldrene heter
Rungtiva og Alf Egil Larsen. 
Familien bor på Lauvsnes.

Bilder fra
prosesjonen
inn i kirken på
dåpsdagen til
Phakjira, 
Archakrit og
Nora.

Foto: Anne

Foto: Ida
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Dåpsbarn forts.
16. februar ble Nora Lindsetmo-
Dahle døpt i Løvøy kirke. 
På bildet er hun sammen 
med foreldrene sine Tove
Lindsetmo og Crister Dahle 
(tidligere Lauvsnes).
Familien er bosatt i Trondheim.

Vi synes det er trivelig at utflytta flatangringer og statlendinger kommer til
heimbygda si for å døpe barna sine,  men det er åpent for alle å sende bilder

til menighetsbladet, selv om dåpen skjer i en annen kirke.
Ta kontakt med oss. Mailadresse og tlf. til redaktør se side 3.

9. mars ble Maiken Myrvik
døpt i Statland kirke. 
Foreldre er Linda Annette
Ekker og Morten Myrvik.
Storesøsken heter Mads, 
Nora og Jonas. 
Søster Kristina var ikke til
stede da bildet ble tatt. 
Familien er bosatt på Spillum.
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Det største først
Påskedag skjedde historiens største snuoperasjon. Død ble til liv. Ved daggry går noen
kvinner ut til grava der Jesu døde kropp var lagt. De går tynget av sorg. Det virker som de
går i ørske uten å reflektere over at steinen foran grava er veltet unna. De bare subber inn
gravåpningen. Så blir de vár: Liket er borte! Plutselig står to menn der. De er i skinnende
klær. I ettertid har vi skjønt at de var engler. Og det de sier, er englebudskap om Jesus.
«Han er ikke her, han er oppstått.» Det viktigste først! Jesus er oppstått!

Det er ikke alltid sånn at det største kommer først. En bladfyk vi hadde engasjert for å
lære oss å lage menighetsblad, ga følgende gode råd: «Skriv det viktigste først, så blir
leserne interessert og orker å lese litt mer!»  De som vil begynne med begynnelsen,
legge premissene, argumentere, legge stein på stein og vise resultatet til slutt, risikerer
å miste mange lesere eller tilhørere underveis, hevdet han.
Sjøl har jeg ofte tenkt med meg selv etter en konfirmanttime eller en preken: «At jeg aldri
lærer!» Alt for ofte kommer jeg med argumentene først – og bruker mye tid på det. Og folk
blir trøtte. Noen ganger er folk – både konfirmanter som møter en ettermiddag etter en
lang skoledag, og kirkefolk som kommer en søndag formiddag – trøtte i utgangspunktet.
Det gjør det enda vanskeligere å få dem med på et resonnement.
Jesu tilhengere – de elleve disiplene, mange kvinner og en flokk vi ikke vet så mye om –
var både trøtte, redde og fortvilte da Jesus ble korsfestet og døde. Det er ikke lett å sette
mot i motløse mennesker. Det har også jeg innsett etter å ha møtt flere tusen mennesker i
sorgsamtale. (Ja, antallet er deromkring). I møte med døden nytter det ikke med argumenter.
Ikke for den som sjøl kjemper med døden, og ikke for den som skal trøste de sørgende. 
En sorgsamtale dreier seg ofte om praktiske ting i forbindelse med begravelsen. Vi snakker
om salmer, minneord og blomsterhilsener. Og vi fordeler kanskje noen arbeidsoppgaver.
Noen ganger kommer samtalen inn på hva døden er, og hva som skjer med oss etter
døden. I et flerkulturelt samfunn som vårt, er ikke prestens syn enerådende. Noen ganger
kan det være en utfordring å få sagt det viktigste først. Her er englene påskedag det gode
forbilde. Jesus døde, det var alle vitner på. Men han er ikke død og i grava lenger. Han er
oppstått! Det er det første som de sa, og det første som skal sies.
Men det må legges til: Det var ikke det eneste de sa, og det må heller ikke bli det eneste
som sies. Det følger et resonnement grunnet på Guds ord: «Husk på hva han sa til dere
mens han ennå var i Galilea».

Påskebudskapet forteller det største og det viktigste som har hendt. Det må føre til reflek-
sjon over hva det innebærer for oss. Du som kommer til å tro det, har del i Jesu død og
oppstandelse, og har dermed del i alt som følger av hans oppstandelse. Sett deg nøye inn
i hva det går ut på og betyr for deg her og nå, og du blir det gladeste menneske på jord.
Gå på gudstjenester og møter på bedehuset. Gjør deg fortrolig med Bibelen, særlig Det
nye testamente.  God påske!                                                                                    Torgeir.

Presten har ordet
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Pusser vekk sotet og går videre
Intervju med Ella og Edvin

Storbrannen som herjet Sørnesset, har virkelig satt stedet på kartet for alle
som har fulgt med. Berørte og hjelpemannskaper har vært omtalt, gjengitt
og avbildet i media. Mens alle som ikke sjøl er berørt, kan se en annen vei,
og legge det som er hendt, bak seg, vil hyttefolk og fastboende være i det
mer eller mindre konstant. 
Sånn er det - ikke minst for de familiene som fortsatt bor der.

Ella og Edvin Fossvik er blant de heldige som berget huset, og blant de første som
vendte tilbake straks det ble ansett som trygt å være der. De er også bestemt på
at heimen fortsatt skal være bostedet deres i framtida. Huset ble bygd like før de
giftet seg. Det er her de har bodd hele livet i lag. Når menighetsbladet kommer for
et intervju, er datter og barnebarn, tvillingene, på besøk. 

- Dere flyttet fort tilbake etter brannen.
- Vi regnet det som det tryggeste stedet akkurat da, forteller Edvin. Her var 

mellom hundre og hundre-og-femti brannmenn med masse brann-
slokningsutstyr. 

At det likevel ikke var så trygt, fikk de snart erfare. Men vi lar dem fortelle hvordan
de opplevde det fra starten.

- Vi ble varslet av Birgit (nabo) i 11-tida om kvelden den 27. januar, forteller Ella.
Vi hadde lagt oss. Da vi kom ut, så vi himmelen opplyst av flammene bak- 
om fjellet. Og vi kjente lukt av røyk og aske. Men vi kunne ikke tro at ilden 
skulle komme over på denne siden. Det var likevel ordre om evakuering. 

- Fikk dere noe med dere?
- Vi tok med oss bunadene med litt utstyr, svarer Ella. Og sølvtøy vi hadde 

fått da vi giftet oss. Så mye som vi kunne bære i hendene. Og så 
klærne vi gikk og stod i, og kjeledresser – det var kaldt og det blåste.

- Det var mange tanker i hodet akkurat da, forteller Edvin. Vi visste jo ikke 
om vi kom oss med bil dit vi skulle, eller om flammene kom til å stenge 
for oss. Vi hadde båten som et alternativ, den lå ved kai. Men det var 
uvær med orkan i kastene. Vi tok bilen. Ved Uran stoppet vi, og så oss 
tilbake. Det var et utrolig syn. Hele fjellet i flammer – det brant alle
steder. Drageid (leirskole) var rekvirert som evakueringsplass, og der 
satt vi om natta. Brannfolk som kom innom, hadde dårlige meldinger. Vi 
regnet alt som tapt. Dagen etter dro vi til Zanzibar Inn på Lauvsnes og ble 
der fra tirsdag til torsdag. Da fikk vi dra tilbake. Huset vårt sto.

- Men brannene tok seg opp!
- Ja, lørdagskvelden. Vi hadde ikke ryddet på plass det vi hadde tatt med oss 
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første gangen, og tok det med oss ut til bilen enda en gang. Nå tok vi også 
med noen bilder og litt anna. Denne gangen var det verre å komme fram, 
for det brant langs veien, og et sted måtte vi kjøre til side for å slippe forbi 
en kolonne med biler fra sivilforsvaret som skulle inn i området. Vi tok inn på
Zanzibar igjen, men var heime igjen på søndagskvelden. Da var brannene 
slokket. 

- Men vi var heldige. Både huset og garasjen og naustet berget. 
Men hytta like ved brant opp.

- Ella har bygd steingjerde rundt tomta bak huset vårt, og det stoppet ilden, 
forteller Edvin. Ellers gikk brannen forbi huset og over bergene der hytta 
stod. Garasjen ligger helt inntil berget med bare ei sprekk imellom, og det 
hadde brent nedi sprekka men ikke lenger.
Fra stuevinduet hos Ella og Edvin ser vi rett over til ærverdige Hasvåg 
Brygge som også berget. Men knausen bak bygningene ligger svartbrent 
helt ned mot husene.  

- Det blir grønt igjen til våren, kommenterer Edvin, uten entusiasme i stemmen. 
Et stykke unna hører vi anleggslarm. Det er maskiner som rydder brann-
tomta til naboen. 

- De er allerede i gang, sier han. Og denne gang er det mer glede i stemmen.
Om de sjøl har vært heldige, så er det trist med alt som er borte og de 
mange som ble så hardt rammet. Det er likevel en lettelse at faren er over. 
De siste dagene med regn har vært gode dager. Denne dagen er det
imidlertid solskinn og vindstille etter ei natt med kuldegrader. Det hjelper på 

humøret å se de
svartbrente lyng-
moene rimet av
frosten.

- Det har vært sotet
og svart både ute og
inne. Nå kan vi
pusse vekk sotet og
gå videre. Vi håper
på en sommer uten
mye mygg og knott! 

De ser framover, 
Ella og Edvin.  

Torgeir

9

Ella og Edvin ved steinmuren som berget huset.
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«Oppmuntringskveld»
Samling om Sørnesset
Jøssund grendehus 25. februar

Over 70 inviterte personer hadde meldt seg på til kvelden som Flatanger
menighetsråd arrangerte for berørte etter storbrannen i slutten av januar.  

Leder i menighetsrådet Aud Høstland
ønsket velkommen. Sang og musikk ble
flott framført av Torbjørn Lindseth og Stein
Moe, med blant annet sangene «Jørgen
Hatttemaker» og «Den som var en løve-
tann» av Alf Prøysen. Fellessangene
«Trivelige Trøndelag, Blå salme og Du ska
få en dag i mårå», bandt samlingen fint
sammen.  Det hele startet med et nydelig
koldtbord laget av Aud Høstland, og det
var satt av god tid for å prate i lag.

Biskop Tor Singsaas var svært glad for å kunne være tilstede på oppmuntrings-
kvelden. Han delte tanker om medmenneskelighet og omtanke. Han sa at vi er gitt
til hverandre, vi bærer hverandres liv i våre hender. Innsatsen, opplevelsene fra
brannen og tida etterpå viser at dere har tenkt med hjertet, dere har stilt opp for
hverandre. Biskopen sa at det er viktig å dele det som har skjedd, snakke med
hverandre og etter hvert vil det du forteller endre seg litt, du får kontakt med noe
som betyr mer for deg.
Biskopens bilde av
Gud er at Gud stryker
deg på kinnet ved at
andre mennesker viser
omsorg. Dette gir livs-
kraft til å reise seg
igjen. Kjærlighetens
kraft er det største
mysteriet. 

Biskopen avsluttet
med å ønske Guds
velsignelse over
dagene.

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2014_Menighetsblad for Flatanger og Statland  28.03.14  08:24  Side 10



Ordfører Olav Jørgen Bjørkås tok oss med tilbake til
dagene da storbrannen herjet. Flatanger ble på noen
timer Norges midtpunkt. En uvirkelig opplevelse. Han
framhevet den fantastiske innsatsen brannmann-
skapet gjorde og at organisasjonen med kriseteam
m. fl. hadde fungert veldig godt. Han lovte rask saks-
behandlingstid i forhold til oppbyggingsplaner. 

Øyvind Mårvik fortalte fra en annen heltedåd i fjorden
på Uran for mange år tilbake, og leder i kriseteamet,
Liv Brønstad, takket for nydelig mat.

En stor takk til menighetsrådet som sto for forberedelser og gjennomføring av
arrangementet!

Flatanger menighetsråd fra venstre Berit Staven, Aud Høstland, Kari Leknes og
Agnes Strøm. Bak fra venstre Terje Sivertsen og Torstein Einvik.

Dagen etter besøkte biskopen Sørnesset med Hasvåg og Småværet for å se på
det store omfanget ødeleggelsene. Opprydningsarbeidet er i gang, men både folk
og natur vil lenge bli preget av brannen.

11

Tekst og foto: Anne
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Raset på Statland
På etterjulsvinteren ble vi alle forskrekket
over raset og flodbølgen som rammet
Statland den 28. januar. Og vi spurte oss
hvordan det hele opplevdes av de som
var direkte berørt.

Iren Halbostad ble utfordret av Målfrid
Havstein til å dele sine opplevelser og
tanker rundt denne dagen.

Statland  10.02.2014

Undersjøisk jordskjelv som rammet Statland
Jeg satt heime i stua ved vinduet og merket ingen ting av det som skjedde. Alf,
mannen min, kom heim fra Levanger ca. kl. 16.30. Han ble da stoppet ved Fosse-
kailn og fikk beskjed om at det hadde gått et ras, men ingen visste noe mer. Han
hadde da lagt merke til kaier og naust som lå hulter til bulter på tur innover 
Saltbuodden, hvor vi bor. Han ble da fortalt at det hadde skjedd et eller annet.
Kanskje deler av et fjell på Otterøya kunne ha rast ut.
Det ble mange telefoner etter hvert. Oppdrettsanlegget sto i fare for å miste
vannet. Tankene omkring dette ble mange, da min sønn og mann jobber der nede.
Det gikk ca. 2 timer. Så kom det folk med beskjed om at vi måtte evakuere, for de
var usikre på om det kunne gå nye ras, og da ville vi sannsynligvis bli vegløse.
Vi fikk beskjed om å dra til Statland skole, hvor vi ble godt mottatt av alle etater. Vi
følte oss trygge der og fikk løpende informasjon. Alle som hadde behov for det, fikk
tilbud om overnatting. Vi valgte Zanzibar som ble det nærmeste for oss.
Tilliten til fagfolk (geologer) kan jo bli noe svekket etter dette, for vi ser at det går
ras på flere steder der det jobbes med fylling og sprengning. Kan nevne Kattmarka,
Vemundvik, Bangsundsvingene osv. Dette mener jeg må være til ettertanke.
Samhold er det på små plasser, også her på Statland, så opprydding og kaibygging
er allerede i gang. Så får vi se framover, og være glade for at ikke liv gikk tapt.

Iren Halbostad.

Familien vår kom til Statland i 1974, og vi ble der i fire år. Vi ble møtt av et samfunn
fylt av glede og optimisme. Det var blitt nye arbeidsplasser og flere familier hadde
kommet flyttende tilbake etter tid i «utlendighet».
La oss beholde troen på at pågangsmot, optimisme, samhold og glede også
framover vil prege Statlands-samfunnet.                                       

Målfrid Havstein.                     
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Årsfest i Statland menighet
Torgeir ledet festen den 12. mars og ønsket 14 personer velkommen, spesielt
prost Inge Torset. Han var invitert til å holde tale. Torset holdt en innholdsrik og fin
tale med temaet om fornyelse av salmebøker og bibler gjennom de siste 100 år.
Fornyelse er noe som må til for å kunne tilpasse oss til tiden vi lever i. Det ble servert
god kveldsmat og etterpå hadde vi en morsom quiz som ble ledet av Torgeir.
Ida Alte gikk igjennom årsmeldingen. Unni Ledang Moe orienterte om regnskapet,
og kunne fortelle at vi har litt penger på bok.
Etter dette ble ordet gitt fritt, og flere benyttet anledningen til å si noe.
Det ble nevnt at vi må kjøpe nytt kirkeorgel så fort som mulig.
Torgeir avsluttet samlingen. Idar-André Gladsø

Vi synger jula inn i Statland kirke

8. desember, før den store julestria hadde begynt, var det flere aktører i sving i
Statland kirke. Statland gospelkor hadde samlet seg igjen og øvd for å synge før
jul.  Et hyggelig gjenhør med sang fra dem. Kristian Oksdøl dirigerte og solist var
bl.a. Lisbeth Finanger.
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Julegudstjenester og juletrefest
I alle gudstjenestene i jula var det innslag med både sang og tekstlesing fra
unge aktører.

På julaften i Løvøy kirke sang Tonje
Aagård «Nordnorsk julesalme» av
Trygve Hoff og Sigrid Einvik Dahle
leste juleevangeliet. 

1. juledag sang Maren Kløven Lein
«Nordnorsk julesalme» og Thea
Lindseth sang «Mitt hjerte alltid vanker»

2. juledag framførte Trygve Moe
«En skulle vøri fire år i romjul´n» i
Løvøy kirke.

Tusen hjertelig takk til dere alle!

Juletrefesten ble holdt 13. januar i
Framheim på Vik. Flatanger musikk-
forening stiller trofast opp hvert år.
Juletregang med sang og leiker,
kakao, bevertning og rollespill er fast
program. Gjesteskuespiller i år var
Astri Aagård. Tusen takk!
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Støttegruppa for Kvitveistunet
Julebord på Kvaløsæter Camping
hos Tone og Torbjørn.
De hadde ordnet det så trivelig til. Vi ble
servert gløgg og pepperkaker ved
ankomst.
Leif Vollan spilte trekkspill og Torbjørn
Lindseth ledet oss i allsangen.
Det ble en veldig flott kveld med jule-
tallerken og dessert.
Tusen takk til Tone og Torbjørn som
gjorde kvelden så fin. Foto: Aud
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Min salme
Den første salmen jeg tenkte på da jeg
ble spurt om å skrive om den jeg liker
best, var salme nr. 454, «Ikke en spurv til
jorden». Det må sies at det finnes mange
flotte salmer å velge mellom, både gamle
og nye, og deriblant mange flotte jule-
sanger, men denne er en av de jeg liker
best. For noen år siden var det en kåring
av den vakreste salmen i radioprogram-
met «Salmer til alle tider». Denne salmen
ble nr. 2, og ikke så overraskende var det
«Navnet Jesus» som ble kåret som den
flotteste. Men det viser at salmen er godt
likt av flere enn meg.
Som, over middels, musikkinteressert
legger jeg først merke til melodien. «Ikke
en spurv til jorden» har enkel melodi som
er lett å lære og lett å huske, og den har det «lille ekstra» mot slutten av verset,
men det høres best på besifringen. Også teksten er lett å forstå. Det er så
enkelt skrevet, men likevel så nært slik at veien til hjertet blir kort. Om man vil,
sier denne teksten så uendelig mye mer enn det som faktisk står skrevet, men
de tre små versene alene forteller at Gud er med hver enkelt, alle dager, i alle
ting, i sorg og glede. Han ser den minste tåre, og hører det lydløse sukk.
Salmen er kanskje mest brukt i begravelser da den gir trøst om at Gud vil ta seg
av de som har forlatt denne verden, men at Han også ser de som er tilbake og
sørger. Men jeg synes den også kunne vært brukt mer til vanlig også, for å
minne om at ingen er helt alene, selv om det kan føles som om hele verden er

imot en. Den kan være en oppmuntring til de som er grepet
av angst, fyllt av smerte og sinne, og de som føler seg
ensomme og usynlige. Gud ser deg, vet om deg og elsker
deg. Han er nær deg hele tiden. Det eneste du trenger å
gjøre er å tro på Ham. Siden teksten er så enkel, mener jeg
at salmen også kan brukes som barnesang. Så alle burde
legge inn en merkelapp i salmeboka hvor denne salmen
står. Slagordet «Det enkle er ofte det beste» kan passe i
mange anledninger, og jeg synes det passer til denne
salmen.

Marianne Søraa
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Ikke en spurv til jorden

Ikke en spurv til jorden
uten at Gud er med.
Ikke en sjel mot døden
uten hans kjærlighet!
Ikke en blomst er visnet,
ikke en tåre falt
uten at Gud vet om det,
han som er over alt.

Tro det når stormen herjer
bladløse vintertrær!
Tro det når brenning bryter
over de nakne skjær!
Tro det når ubeskyttet
midt i en kamp du står.
Tro det når helt alene
du med en smerte går.

Tro det når noe brister
uten å vokse frem.
Tro det når noen mister
det som var alt for dem!
Tro det når håp går under
uten å reise seg.
Ikke en spurv til jorden!
Det er et ord til deg.

Fra Norsk salmebok 2013 nr. 324

Ikke en spurv 
til jorden
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Hele mars måned har Flatanger Montessoriskole satt av til å jobbe med et stort prosjekt om
Flatanger i «gamle dager». En del av dette prosjektet skulle dreie seg om kirkas plass i lokal-
samfunnet, og hvilke ukjente skatter vi har i vårt kirkelige nærmiljø. Skolen tok kontakt med kirke-
tjener Aud Høstland for å høre om hun kunne hjelpe oss med å formidle den type kunnskap til våre
elever. Umiddelbar positiv respons var resultatet, og tre dager ble satt av til å lose seks grupper
med elever gjennom seks ulike tema: Gamle gjenstander, symboler i kirken, tekstiler, salmer- 
/orgelmusikk, arkitektur og kirkegården. 
Gamle gjenstander: Her ble det plukket fram og pekt på unike gjenstander som finnes i Vik kirke i
dag. Noen av gjenstandene var mye eldre enn kirken, som ble tatt i bruk i 1873, for eksempel en
gammel høysetestol fra 1600- tallet og ei lysekrone som kom fra den tidligere kirken på Halmøya.
En planke med signaturene til de som bygde Vik kirke ble vist fram, i tillegg til gamle bibler og 
alterbøker, for å nevne noe. Spesielt fint var dåpsfatet i kobber som mange av elevene fikk høre at
de selv var blitt døpt i.
Symboler: Under dette temaet så vi nærmere på både engler, kors, harper og andre symboler.
Symbolenes plassering på ulike gjenstander ble vist fram, og symbolenes betydning ble forklart. I
tillegg til å være en gammel gjenstand, er skipet som henger under taket i kirken også symbolsk, i
den forstand at det symboliserer menighetens reise gjennom livet hvor målet er å komme i havn
hos vår Far i himmelen. Historien om hvordan akkurat seilskuta «Emanul» kom til Vik kirke var
spennende og tydelig fengende blant elevene. Nattverdens oblater og vin var også noe elevene bet
seg spesielt merke i. 
Tekstiler: Vik kirke er utstyrt med svært mange ulike tekstiler. Vi fikk se alt fra ulike messehagler,
gamle og nye konfirmantkapper, offerposer, alterduker, andre duker, dåpskluter og katafalkklede i
ekte ull, til kunstbroderi, knyttetepper og vevde tepper. Noen av tekstilene var så gamle at vi nesten
ikke kunne ta på dem, i frykt for at de skulle gå i stykker. Det er overveldende bare å tenke seg hvor
mye arbeid som er lagt ned i disse flotte tekstilene.
Salmer og orgelmusikk: Det er et stort orgel i Vik kirke, og elevene fikk være med på galleriet å se
hvordan orgelet er bygd opp. Det var imponerende mange orgelpiper, og de største var temmelig store,
mye større en noen av elevene. Elevene fikk bli med inn blant pipene og se hvor lyden kommer fra. 
Arkitektur: Denne gruppa fikk se på kirkens oppbygging, både utenfra og innenfra. Plasseringen
av kirken i forhold til himmelretningene og landskapet for øvrig, ble det snakket litt om, og vi så på
kirkens stilart og på inndelingen av de ulike rommene i kirken. Navnet på kirkerommene ble
gjennomgått, og elevene fikk forklart hvorfor det heter «skipet», «våpenhuset» og «koret».
Kirkegården: Til tross for regn og mye vind, troppet vi opp på kirkegården for å se på hvordan gravene
er organisert, og hvordan gravsteinene har forandret seg gjennom tidene. Vi besøkte også bårerom-
met som ligger ved kirken, og fikk et inntrykk av hvordan det kan være å tilbringe tid med sin kjære,
avdøde der før begravelsen. Et besøk på den ukjente soldats grav fikk vi også med oss, før vi gikk
inn i kirken og snakket mer om skikker og tradisjoner i forbindelse med begravelser.
Disse tre dagene i kirken skulle vise seg å bli ett av høydepunktene i prosjektmåneden for elevene.
Det at hver enkelt gruppe fikk sitt eget tema, gjorde at alle gikk inn med ny motivasjon og iver, og
lurte på hva nettopp de skulle få høre om. Likeså viktig var nok det elevene tok med seg tilbake til
skolen etter besøket og fortalte de andre elevene om. Det at Aud visste om et hemmelig rom bak
alteret, og at noen hadde fått klatret opp og sett kirkeklokken i tårnet, var veldig spennende. Det var
også et spenningsmoment om det hadde kommet mus i musefella bak kirkeorgelet, og ikke minst
om noen elever klarte å finne gjenglemt sjokoladepapir fra organisten. At vi ble svært godt ivaretatt
både med gode ord, klemmer og servering av kjeks og saft, la heller ingen demper på besøkene.
Skolen opplevde opplegget som meget positivt.                                                                  Elin Einvik

Noen ord om besøkene i kirken under Flatanger Montessoriskoles mars-prosjekt 2014:

«Flatanger i gamle dager»
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Påskebokutdeling i Løvøy kirke
9- åringene i Flatanger var invitert til Løvøy kirke den 16. mars.

De fikk boka «Historien om Jesus». 

Foran fra venstre: Oda Ruud Kristiansen, Ariel Lein, Mattias Hanssen. 
Andre rekke fra venstre: Gabriel Storø Høstland, Ylva Haagensen og Helga Bruheim.
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Flatanger Montessoriskole i Vik kirke, se side 18.
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Bibelutdeling i Flatanger

Fra venstre: Sokneprest Torgeir Liasjø, Gaute Røsten, Sigrid Einvik Dahle, Nora Strand
Kjendlie og Ingeborg Bakken.

Under gudstjenesten i Løvøy kirke19. januar fikk
11-åringene i Flatanger bibel i gave fra menigheten.
Den heter «Konfirmantbibelen» og har en del
tilleggsstoff som for eksempel brukerveiledning,
bibelquiz, informasjon om Kristuskransen, 
kirkeårshjulet, navneleksikon -hvem er hvem,
om de ulike bøkene i bibelen og mye mer!

I gudstjenesten den 16. februar
fikk Vida Larsen Hunnestad
sin bibel i gave.
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Konfirmanttreff i Namsos
Første lørdag i februar hvert år er fast dag med volleyballcup for konfirmantene i
namdalsregionen. I år var det 240 spillere påmeldt, og 32 lag som spilte. 
Samlingen foregikk i Namsoshallen, og begynte med en spektakulær forestilling
ved tryllekunstneren Ruben Gaski.
Etter åpningsdelen som også om-
fattet en kort gudstjeneste, startet
selve turneringen. Både Statland og
Flatanger stilte lag. Den første
kampen endte for begge lagene med
tap, men de følgende kampene gav
to strake seiere etter hverandre for
begge lag. Deretter kom et nytt tap,
og det var med knappest mulig
margin at det ene laget gikk glipp
av en kvartfinaleomgang. Alle
gjorde en hederlig innsats. Et napp
i vandrepokalen som var satt opp,
skal henge høyt, og om våre
konfirmanter heller ikke klarte det
denne gang, så gikk de likevel av
banen med æren i behold. 

Torgeir.

Foran fra venstre: Mona Dahle Lassemo, Hedda Hagerup Johnsrud, Mathilde Sofi Mork,
Frida Amalie Fløan og Julian Vedvik Havstein.
Bak fra venstre: Maja Høstland Havn, Anna Imsgard Strøm, Åsa Rotvold Stamnes,
Vilde Aagård og Andreas Krokstad Woll.

Foran fra venstre: Eirin Marie Claasen, Annie
Rein Havn og Karen Indiana Finanger.
Bak fra venstre: Hanne Myren, Marius Strøm
og bak står Julian Sandhöfer.
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Endelig kommer det litt lyd fra meg og arbeidet med BridgeBuilders!
Det er spennende tider! 

Vi er i gang med rekrutteringen av deltakere til sommerens nye runde 
med BB. Det har kommet inn noen søknader, men vi trenger fortsatt en del til.

Hvis du kjenner noen som kunne vært aktuelle deltakere – se adresse for
søknad og info lenger ned på siden. Og vi trenger norske gutter for å få en

god kjønnsbalanse – så herved er utfordringen gitt. 

Besøk fra Israel
Torsdag den 27. mars, får vi et to ukers besøk fra BB ledere/deltakere

fra Israel. Hva BB har betydd for dem og hvordan det er å tro på
Jesus i en konfliktfylt hverdag, er noen

av spørsmålene de vil svare på. 

Neste BridgeBuilders
Selv gleder jeg meg veldig til neste runde av BB og er spent på hvordan gruppa

vil se ut. Hvilke vennskap som blir dannet og hvordan forsoningen Jesus har
gjort for oss vil gi utslag. Jeg har skrevet noen linjer om forholdet mellom

vennskap og forsoning på return2senders blogg.

Vær med å be om: 
- rekruttering av deltakere 

- visdom til å velge ut riktige personer som får delta
- lokal tilrettelegging

- økonomiske støttepartnere 

Med ønske om en velsignet dag!
Håvard Maurstad - Prosjektleder BridgeBuilders 

BridgeBuilders-fakta
BridgeBuilders arrangeres av return2sender i samarbeid med Frikirken,
Bibelskolen i Grimstad, Det Palestinske Bibelselskap, Caspari Center

og Musalaha. Dato: Del 1 9.-18.august. Del 2 påsken 2015.
Søknadsskjema: se www.bridgebuilders.no.

Mer info på http://www.return2sender.no

Kjære venner av BridgeBuilders!

NYHETSMAIL

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2014_Menighetsblad for Flatanger og Statland  28.03.14  08:24  Side 23



24

Diakonens side
Katastrofene
Når dette skrives, har vi vært gjennom
en måned med brann i Flatanger, på
Frøya og i Lærdal, og et undersjøisk
ras med lokal flodbølge på Statland,
og nå sist en stor brann på Steinkjer
Felles for disse 5 katastrofer har vært
at ingen har kommet alvorlig til
skade, men store materielle verdier
er gått tapt. Og i alle de 5 kata-
strofene har mange vært evakuert fra
sine hus med usikkerhet om når en
kan flytte heim igjen. Følelser som
frykt, redsel og uvirkelighet har vært
til stede.

Nødetater og innsatspersonell har
gjort en formidabel innsats, mange
som frivillige. Det viser oss at det å
ha instanser i beredskap som kan
rykke ut på kort varsel, har vært av-
gjørende for utfallet. Her har bygder
og lokalsamfunn stått samlet i felles
innsats for å berge liv og materielle
verdier.

Vi ser hvor sårbare vi er overfor na-
turkreftene og klimaendringer. Det
tørre været skaper brannfare, og
mange har levd i usikkerhet.
Vi mennesker blir små når vi møter
slike hendelser. Noen har mistet
heimen der de bodde og hadde sitt
daglige arbeid. Mange har mistet hus
med kjære minner, og mange har
mistet eller fått skade på sine

arbeidsplasser, fritidsbåter og kai-
anlegg.

Det er derfor mange i Flatanger og på
Statland som sliter med sorgfølelse
over de materielle tapene. Brannen og
raset skaper usikkerhet og utrygghet.
Hvordan skal skadene utbedres og
oppbygging foregå? Når kan en gjen-
oppta sitt daglige virke?

Medienes oppmerksomhet har stilnet
noe. Kongebesøk og statsministerbe-
søk har varmet, og all omtanken fra
mange hold har og varmet.

Det har vist at vi har robuste lokal-
samfunn som evner å ta vare på hver-
andre. Mange sterke historier er
fortalt. Også historier om alle som har
vært med på å hjelpe.

Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon er
en årlig aksjon. I år handler det om at
flest mulig skal få sjansen til å over-
leve katastrofer. Krigsflyktninger fra
Syria er noen av dem som støttes. 
Når katastrofer når våre nærområder,
får vi naturlig nok et nærere forhold til
katastrofen, enn når den skjer langt
borte. Men vi blir og minnet om kata-
strofer som skjer i andre land, fordi
våre massemedia bringer den rett inn
i stuen vår. Vi klarer ikke å forholde
oss til alt, men alle kan gjøre noe.
Derfor er fasteaksjonen en mulighet
for oss til å gjøre noe.
Gud har gitt oss mennesker et opp-
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drag, å hjelpe vår neste, spesielt de
som er i nød.
I en diakonal sammenheng er det slik
at noen ganger er det du som trenger
hjelp, andre ganger er det jeg. Dette
gjensidige avhenghets-forholdet
hjelper oss til å leve sammen i et
fellesskap der det å være overordnet
eller underordnet får mindre betyd-
ning. Som menighet og som kirke gis
vi en konkret oppgave som respons
på lidelsen vi ser i verden.

Vi må nå både håpe på og be om
at de rammede i Flatanger og på
Statland må få den hjelp de har
behov for, for å komme videre. Det er
et stort og langvarige arbeidet med
forsikringsoppgjør, oppbygging og
nyanskaffelser. 

Magne Fossum           

BØNN
Herre, kom, gje deg sjølv til oss.
Berre når du kjem, har vi rikdom.
Berre når du kjem, får vi sanne gåver.
Kom med lækjedom for alt som har
skjedd.
Kom med fred til vonde minne.
Kom med glede for dagen i dag.
Kom med håp for framtida.
Kom med liv til våre liv.
Kom med sans for det evige.
Kom med styrke for våre viljar.
Kom med kraft for våre tankar.
Kom med kjærleik for våre hjarte.
Kom, Herre, gje deg sjølv til oss.
Og hjelp oss
Så vi kan gje oss sjølve til deg.

David Adam
Fra «Den store Bøneboka».

Løvøy kirkeforening har kjøpt en
lysglobe til kirken, og den er tatt i bruk. 
Tusen takk for ei flott gave til
Løvøy kirke.
Tenn et lys når du kommer til kirken
neste gang!
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Hva kommer etter oppstandelsen?
I forrige nummer av menighetsbladet skrev jeg noe om hva som skjer
etter døden. Om det vet vi ikke mye. Men vi vet at også da er vi i Guds
varetekt. Bibelen sier mer om hva som kommer etter oppstandelsen.

Kirkens trosbekjennelse er som et konsentrat av det vi kan lese oss til i Bibe-
len. I andre trosartikkel står det om Jesus etter hans oppstandelse: «fòr opp
til himmelen, sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd, skal derfra
komme igjen for å dømme levende og døde». Og i tredje artikkel bekjennes
troen på «syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det evige liv». 

En dom
Her merker vi oss for det første at det kommer en dom. Det er så vanlig å
snakke om evaluering i ulike sammenhenger. Dommen som en gang faller
over oss alle, blir nok noe mer enn det, uten at vi har helt klare forestillinger
om den. En klar konklusjon må vi likevel trekke: Gud holder oss ansvarlig for
våre liv - det er menneskets storhet.
En annen følge av dommen blir en total adskillelse. Det betyr at denne
dommen ikke blir å betrakte som noe en skal lære av (som en evaluering),
men som noe en aldri kommer ut av. Grunnen er at fra nå starter noe helt nytt,
og det er det neste vi skal merke oss. 
Men først må vi huske at Bibelen holder fram for oss en stor og lysende 
mulighet – at det er frelse i dommen gjennom 

syndenes forlatelse.
«Syndenes forlatelse» eller tilgivelse for synd kommer ikke etter oppstan-
delsen, men rekkes oss av Gud allerede i vårt jordeliv, og hører derfor strengt
tatt ikke med til vårt tema om det som kommer etter oppstandelsen. Likevel er
det betimelig å minne om hva vi vet om Guds tilgivelse: Den gis alle som ber
om det, når vi ber i anger og tro. Og Gud tilgir oss for Jesu skyld, det vil si på
grunn av at Jesus tok vår skyld på seg og led straffen for den en gang for alle
da han døde for oss på korset.

Det evige liv
er ikke å oppfatte som en fortsettelse av livet som vi kjenner det. Derfor må vi
ta i bruk et gammelt begrep som få i dag bruker, nemlig «saligheten». Her er
vi på sikker og trygg grunn, og likevel famler vi når vi skal sette ord på det, for
det er mye større enn det vi har ord for. Paulus benytter et sitat fra et skrift
som ikke er kjent for oss: «Det intet øye så og intet øre hørte, det som ikke
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kom opp i noe menneskehjerte, det som Gud har gjort ferdig for dem som
elsker ham». Bibelen taler om dette i bilder både i Det gamle og Det nye
testamente: som et festmåltid, et bryllup, et sted med livets tre, hav av krystall,
gater av gull, murer av edelsteiner - og perleporten. For folk kjent med sult,
nød, farer og fattigdom, er dette bilder som fascinerer og begeistrer. Mette på
velstand fester vi oss kanskje lettere til profetens ord om at en gang skal sverd
smies til plogskjær og spyd til vingårdskniver, ulven bo sammen med lammet,
leoparden legge seg hos kjeet, kalv og ungløve beite sammen.

Der skal vi være,
alle som tror på Jesus. «Jeg har hjemlengsel til himmelen. Det er håpet om en
gang å dø som har holdt meg i live,» sa en predikant. Et spørsmål som opptar
mange, er om vi skal se våre kjære igjen. Folk jeg har møtt, har nok svart på
det spørsmålet mer ut fra eget ønske, enn ut fra hva vi har holdepunkt for. Det
hjelper ikke hva vi tror, hvis vi ikke tror likt med det som står i Guds ord. Der er
Jesus den som forener oss – først her livet og siden i evigheten. Han har sagt
noe om å vinne venner som vil kunne ta imot oss i de evige boliger. Ettersom
Jesus vil kjenne oss igjen, må også de som møtes, kjenne hverandre igjen,
tenker jeg. Men alt blir så annerledes enn det vi kan forestille oss. Bare en ting
vet vi: «Var drømmen skjønnere enn livet, skal saligheten bli enda skjønnere
enn drømmen» (Fredrik Wisløff). Vi har derfor mye å glede oss til.

Torgeir Liasjø

Tvil
I sommer hadde jeg gleden av å besøke en gammel slektning på sykeheimen
i min barndoms by. Han var 102 år gammel og helt åndsfrisk og med høy og
klar stemme. Han hadde ikke høreapparat og så godt, men han satt i rullestol.
Det var en flott kar, som interesserte seg for nåtiden og det som skjedde i byen.
Like før vi skulle gå, så han plutselig på oss og spurte: «Er det noe på andre
siden?» Svaret fra meg kom liksom av seg sjøl: «Ja, det finnes noe på andre
siden, og der er det plass til tvilere også.» Han lyste opp. «Ja, vi er jo skapt
med ...», sa han og pekte på hodet. «Ja», sa jeg. Vi er skapt med evne til å
tenke, og da vil vi også tvile innimellom. Jeg, for min del, har hatt en forestilling
om at Jesus hadde et overbærende glimt i øyet, da han belærte tvileren Tomas.

Målfrid Havstein
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Litt av hvert
Hyggetreffet på Statland
Hver 3. onsdag i måneden kl. 14.00 samles 10-15 stykker til Hyggetreff på
Statland alderspensjonat. 
Her synges det kjente og kjære sanger og salmer, det er bevertning, spørre-
konkurranse, utlodning og andakt. Det er god tid til prat og sosialt samvær.
Noen tror kanskje at dette bare er for beboere på alderspensjonatet, men det
er åpent for alle, både på Statland og i Tøtdal-området.
Datoene for resten av våren er: 9. april, 14. mai og 25. juni blir det busstur.
Hvis noen trenger skyss, kan de ringe Ida Alte: Tlf. 41 33 83 19.
Velkommen!                                                                              Magne Fossum.

Formiddagstreff på Nordgårdstua
24. april blir vårens siste  treff. Vi synger, har andakt, utlodning og bevertning.
I juni arrangeres sommertur. Dato for sommerturen kunngjøres i «Hør Her»
i mai. Velkommen!

Salg av minnekort for Vik og Løvøy minnefond
Inntekten av minnekortsalget går til forskjønnelse av kirkegårdene som for
eksempel beplantning. Du kan få kjøpt minnekort hos Spar Flatanger, Sved,
Jøssund, Coop Marked Vik, på Servicekontoret Miljøbygget og på kirkekontoret.

Tusen hjertelig takk
for gave på kr 25 000,- fra Aslaug Ribsskog. Et stort beløp som skal komme
Vik kirke til gode. Det er en plan for bruken av pengene, og dette vil vi komme
tilbake til i neste nummer.

Tusen takk
til givere av juletre til kirkene jula 2013, på Statland Solgunn og Otto Ekker, på
Vik Kristin Staven og Rune Aagård og på Løvøy Solvor Ribsskog og Helge Staven. 

Vakttelefonen til prestene
På kveldstid og i helgene deler prestene i Namdal prosti på å ha beredskaps-
vakt. Trenger du å snakke med en prest, så kan du ringe Tlf.  48 16 25 76

Institutt for sjelesorg
mottar gjester og kursdeltagere fra hele landet. Sjelesorg, vekst og hvile, tro
og undring er aktuelt som aldri før. Telefonnummer 32 74 98 30 /33
Hjemmeside: www.sjelesorg.no
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Tusen takk
til Lars Mårvik som har gitt to store flagg til Vik kirke. Flaggene ble for første
gang brukt ved festgudstjenesten i forbindelse med grunnlovsjubileet den
2. mars. De vil også bli brukt til flaggborg på 17. mai og ved andre anledninger.
Ei flott gave!

Regnskap for menighetsbladet 2013
Utgifter:

Trykkerikostnader 30 900,-
Annet forbruksmater. 291,- 
Post, bank, porto 9 004,-
Refusjon til fellesråd 21 142,-

Sum 61 337,-

Regnskap for menighetsbladet 2013
Inntekter:
Tilfeldige inntekter 4 890,-
Annonseinntekter     11189,-
Offer 2 024,-
Gaver 69 695,-
Renter 606,-

Sum 88 404,-

Menighetsbladet
Vi takker hjertelig til alle dere som ga gaver til menighetsbladet i 2013. Som det
går fram av regnskapet er det et overskudd på kr 27 067 Flott! Vi oppfordrer
alle til å bruke giroen i midten av bladet og betale det frivillige abonnementet
for 2014. Det blir antageligvis bare to utgivelser av bladet i år også, det neste
kommer til høsten. 

Statland og prostigrensene
Det er enda uvisst hvilket prosti Statland menighet skal tilhøre. Hvis Statland
går inn i Nord-Innherad prosti, får det følger for utgivelsen av menighetsbladet.
Dette kommer vi tilbake til når bestemmelsen er tatt.

Orgelet i Statland kirke
begynner dessverre å fungere dårlig. Det vil bli en aksjon for å skaffe midler
til nytt orgel. Den som allerede nå vil bidra kan benytte kontonummeret
til Statland menighetsråd: 0530.31.11796 og merk giroen 
med «nytt orgel».
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Gudstjenester
April
13.04: Løvøy Palmesøndag kl. 11.00

Gudstjeneste 

17.04: Hallen P-O tunet Skjærtorsdag kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

17.04: Vik Skjærtorsdag kl. 19.00
Gudstjeneste. Nattverd

18.04: Statland Langfredag kl. 11.00
Gudstjeneste

20.04: Løvøy Påskedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste.
Nattverd

21.04: Vik 2. påskedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Nattverd

Mai
01.05: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

03.05: (Lør) Vik Konfirmasjon kl. 11.00

10.05: (Lør) Statland Konfirmasjon kl. 11.00

17.05: Statland Gudstjeneste kl. 09.30

17.05: Vik Gudstjeneste kl. 11.30

24.05: (Lør) Løvøy Konfirmasjon kl. 11.00

29.05: Utvorda kystf. Kristi himmelfartsdag kl. 13.00
Gudstjeneste
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Gudstjenestene er ved Torgeir Liasjø. Følg med i Namdalsavisa, «Hør Her»
og kirkens hjemmeside www.kirken.namdal.no. Med forbehold om endringer.

Juni
01.06: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Nattverd

08.06: Statland Pinsedag kl.11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Konfirmasjon

09.06: Løvøy 2. pinsedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

15.06: Nordgårdstua Gudstjeneste kl.11.00

29.06: Lauvsnes Gudstjeneste på kl.11.00
Tangsprelldagan. 

Juli
06.07: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

13.07: Statland Gudstjeneste kl. 11.00

.

August
03.08: Vik Gudstjeneste. Nattverd. kl.11.00

Konfirmantjubileum. 

10.08: Statl.storvatn. Friluftsgudstjeneste kl. 11.00

17.08: Løvøy Gudstjeneste. Nattverd. kl. 11.00
Konfirmantjubileum

24.08: Sørnesset Gudstjeneste kl.12.00
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

Vi tar på oss oppgaver som:
helgevask, rundvask, vindusvask,

snekkering, maling (inne, ute og tak)
plenklipping, snørydding, strøing

og andre oppdrag.
Steinar Olsen
Tlf. 930 22 975

E-post: flatangervaskogfiks@gmail.com

LEDIG
ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69

Menighetsb. Flatanger nr. 1-2014_Menighetsblad for Flatanger og Statland  28.03.14  08:25  Side 32



33

E

O

H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos
Begravelsesbyrå AS
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Ruth Salong
Lauvsnes

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Ring for bestilling
Tlf. 416 29 377

AgnesMinikjøkken og Catering
Påskebuffet på Hårnesmoen (Hasvåg).
Vi serverer hjemmelaget sodd, kjøttkaker i brun
saus, stekt kveite, vårruller, marinert kylling, pasta
carbonara med mye tilbehør. Inkl. kaffe og dessert. Åpningstid:

Skjærtorsdag 17. april
og Langfredag 18. april 
kl.12.00 -18.00
Priser pr. person:
Barn under 5 år: Gratis.
Barn: 100 kr
Voksne: 300 kr

Påmelding til:
Agnes Hårstad
Tlf: 74 28 99 66. - Mob: 40 460 070

Telefon 74 28 97 45 • Telefax 74 28 97 47
Mobil 918 76 916 • 464 15 708

Ta også kontakt for andre bestillinger som koldtbord,
varmmatsbuffe m.m til små og store anledninger.

FLATANGER MOTOR AS
Bil- Båt- og Landbruksverksted

7770 Flatanger
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Kirkeforeningene
Løvøy kirkeforening hadde hyggekveld på Heimen den 8. desember. Dette var
et arrangement i forbindelse «stafettpinnen» som er satt i gang. Lag og
foreninger blir oppfordret til å servere kaffe og å ha litt underholdning for
beboerne på pleie- og omsorgstunet en gang pr. mnd. 
Løvøy kirkeforening var «førstemann ut.»
Ola Lindseth spilte og mange sang med. I tillegg var det god servering!

Vik kirkeforening overtok «stafettpinnen» og sto for kaffeservering og under-
holdning på Heimen den 2. februar. 
Flott musikk og sang ved Ola Lindseth og Torbjørn Lindseth.
Tusen takk!

Foto: Aud

Fra samlingen den 2. februar.
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Konfirmasjon i Vik kirke
lørdag 3. mai kl. 11
Maja Høstland Havn
Mathilde Sofie Mork
Åsa Rotvold Stamnes
Vilde Synnøve  Aagård

Konfirmasjon i Statland kirke
lørdag 10. mai kl. 11
Eirin Marie Claassen
Hanne Myren
William Markus Oksdøl

Konfirmasjon i Løvøy kirke lørdag 24. mai kl. 11
Frida Amalie Fløan
Annie Rein Havn
Hedda Hagerup Johnsrud
Eline Ruud Kristiansen
Mona Dahle Lassemo
Sandra Helen Dahle Skjelstadås
Anna Imsgard Strøm 
Julian Vedvik Havstein 
Edvard Østvik Løfsnæs
Marius Strøm
Andreas Krokstad Woll

Konfirmasjon i Statland kirke søndag  8. juni kl. 11
Julian Sandhöfer

Konfirmasjonsgudstjenester våren 2014
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«Klangen av livet»
Konsert i Vik kirke med Wenche Larsen Dahle og Kevin Hovdahl Holmli.

«Vi ønsker å ta dere med på
en musikalsk reise hvor dere
får ta del i våre betraktninger
og tanker rundt livet. Livet byr
alltid på både muligheter og
utfordringer, noe vi vil skildre
gjennom vår fremføring.»
Kirken var pyntet stemnings-
fullt med store buketter av
tulipaner og mange stearinlys. 
Publikum fikk oppleve en
variert og varm konsert den
23. februar. Wenche og Kevin
fylte Vik kirke med sine flotte
stemmer og sin tilstede-
værelse i det de sang. På
programmet sto blant annet fire selvskrevne sanger av Wenche. «Øya i 
Eventyrlandet» handler om Bjørøya. En sang som er blitt spilt på radio flere
ganger er «Denj finaste tia». Sammen med de dyktige musikerne Ola Wist
Holmen (han har også arrangert alle sangene), Bjørn Arild Aksnes og Morten
Reinås ble det en konsert som rørte mange av tilhørerne.

Fasteaksjonen 2014
Også i år er konfirmantene i Flatanger og Statland med på fasteaksjonen. Fas-
teaksjonen er en innsamlingsaksjon i regi av Kirkens Nødhjelp. KN jobber for at
flest mulig skal få sjansen til å overleve når en katastrofe oppstår. Fasteaksjo-
nen er en konkret oppgave som konfirmantene får være med på. Den gir oss
mulighet til å hjelpe folk som er avhengig av hjelp, og den garanterer at pengene
som kommer inn, når fram. I år er fokus ikke minst rettet mot syriske flyktninger. 
Vi vil gjennom menighetsbladet få takke hver enkelt konfirmant, foreldre og
andre som har stilt opp med skyss, og alle som bidrar med sin gave, for
støtten. 

Hilsen menighetsrådene i Flatanger og Statland.

Tekst og foto: Anne
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Festgudstjeneste i Vik kirke
i anledning grunnlovsjubileet

Søndag 2. mars var en av mange godværsdager i vinter.
De som kom for å delta på jubileumsgudstjenesten,
opplevde ei kirke i solskinn og med vaiende flagg uten-
for.
Til jubileet hadde kirken også fått som gave to prose-
sjonsflagg, og gudstjenesten begynte med at sentrale
aktører kom inn i prosesjon anført av flaggbærerne og
en til å bære prosesjonskorset.
Selve gudstjenesten ble åpnet med en prolog av Edvard
Hoem - lest av Ingeborg Hagerup.
Både prologen og bønner som ble benyttet, var bestil-
lingsverk som Kirkerådet hadde bedt Hoem utarbeide
for grunnlovsjubileet.
I gudstjenesten kom - etter en fengende trompetfanfare
fra galleriet - et historisk innslag der Reidar Lindseth fra
jubileumskomiteen og historielaget redegjorde for om-
stendighetene i 1814. Den gangen var det Vik kirke på
Otterøya som var den lokale valgkirken for folk fra Fla-
tanger. Og gudstjeneste der ble holdt den 20. mars. Det
var landets stattholder og prinsregent Kristian Fredrik
som på nyåret i 1814 hadde beordret ekstraordinær
bededagsgudstjeneste 25. februar, eller så fort det lot
seg gjøre å kalle menighetene sammen. I denne guds-
tjenesten ble folket avkrevd å sverge troskap mot Nor-
ges selvstendighet, og velge valgmenn som i sin tur
skulle velge representanter til en grunnlovsforsamling på
Eidsvoll. Lindseth gav et levende bilde av de store utfor-
dringer man stod ovenfor med hensyn til årstid og vær,
store avstander med den tids reisemåter og en dermed
svært trang tidsramme. Det var ingen delegater nord for
Namdal som rakk fram til Eidsvoll i tide. 
Riksantikvaren hadde i anledning jubileet gjort en kopi
av beordringen om valg, og dette brevet i glass og
ramme ble overlevert fra Lindseth via presten som
mellomledd til dagens ordfører i Flatanger. Ordfører Olav
Jørgen Bjørkås forklarte at ettersom både opprettelsen
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av kommuner og ordførerverv er av senere dato,
hadde komiteen valgt å illustrere noen historiske
linjer på denne måten. Ordføreren poengterte i
sin tale den betydning grunnloven har hatt og
fortsatt har for både å utvikle og ta vare på
grunnleggende verdier som vårt samfunn er byg-
get på og styres etter. Uten grunnlovens sterke
grep om norsk politikk fram til i dag, hadde vi ikke
hatt så velfungerende lokalsamfunn i dag, sa
ordføreren, og viste blant annet til hvordan Fla-
tanger som lokalsamfunn har taklet storbrannen
på Sørnesset.
To konfirmanter var tekstlesere denne dagen, og
etter ønske fra jubileumskomiteen var prekenteksten den samme som for be-
dedagsgudstjenesten i 1814. Flatanger musikkforening var med på å gi opp-
starten av jubileumsfeiringen et ytterligere løft ved sin deltakelse i gudstjenesten.
I tillegg til festgudstjenesten 2. mars er det planlagt flere arrangement utover i
jubileumsåret, og vi håper det topper seg i en ordentlig folkefest 17. mai i år.

Torgeir

Alle foto: Kari Imsgard
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Returadresse: Flatanger kirkekontor, Miljøbygget, 7770 Flatanger

B

Herren Jesus har med blodet 
sona for mi synd og naud 

På ein kross han ofra livet, 
gjorde alt som loven baud.

I min stad han måtte lide,
Gjekk i døden, han for meg,

tilgav alle brot og synder,
tok mi syndebør på seg.

Eg treng ikkje lenger søkje
sæla langsmed gjerningsveg.

Det som trongst, det gjorde Jesus,
no kan gleda bu i meg.

Om eg  granskar i mitt indre
ser eg synder eg har gjort.

Men på grunn av Jesu gjerning
er mi skuld blitt teken bort.

Han har planta trua i meg,
gjort meg til sin dyre skatt.

Mellom oss ei pakt han sette,
aldri skal ho slettast att.

No i trua får eg eige
sæla, alt eg vonar på.

Men når eg kjem heim til Jesus
S|kal med eige blikk eg sjå.

Då er eg i himlen heime,
Livsens båt har nådd si hamn.

Gløymd er smerte, eg er venta,
møtast av ein open famn.

Fra Norsk salmebok 2013 nr. 201.

Informasjon

F
ot

o:
 A

nn
e

Det gror av brent jord på Sørnesset.
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